ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

  Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ngũ Hùng, ngày 21 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Ngũ Hùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ HÙNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật số 14/2012/QH13 ngày 20
tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến,
giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ
Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp – Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận các ông (bà) có tên sau đây là Tuyên truyền viên pháp

luật xã Ngũ Hùng:
01,Ông Phạm Ngọc Hồi Phó chủ tịch UBND xã
02, Bà Phạm Thị Hoải Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã
03, Ông Vũ Văn Mạnh Trưởng Công an xã
04,Ông Nguyễn Thành Trung Công chức Văn phòng – Thống kê xã
05, Ông Nguyễn Xuân Hải Hiệu trưởng Trường THCS
06, Bà Phạm Thị Hồng Hiệu trưởng Trường Tiểu học
07, Bà Trần Thị Hoài Hiệu trưởng Trường Mầm non
08, Ông Nguyễn Văn Duấn Chủ tịch UB MTTQ xã
09, Ông Nguyễn Văn Động Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã
10, Ông Phạm Công Quông Chủ tịch Hội Nông dân xã
11, Ông Phạm Văn Nguyên Bí thư Đoàn Thanh niên xã
12, Bà Vũ Thị Thảo Chủ tịch Hội LHPN xã
13, Ông Nguyễn Tiến Sỹ Chi hội trưởng hội Luật Gia xã
14, Ông Bùi Văn Đoàn Chỉ huy trưởng Quân Sự

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã có trách nhiệm tổ chức, tuyên
truyền phổ biến giáo dục pháp luật cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã theo
quy định của pháp luật. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo quy định của
Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp quy
định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho quyết
định số 12/QĐ-UBND  ngày 20 tháng 6 năm 2022 của Chủ tịch UBND xã.

Điều 4: Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban ngành có liên quan và các
ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.
Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp huyện;
- TTr Đảng ủy – TTr HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- BCĐ tuyên truyền PBGDPL xã;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Lừng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-08T13:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!